
 

 

 
 
 
 

Tarnów, dnia 11.03.2026 r.  
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Pani Edyta Kowalska 
Radna 
Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
 
 Odpowiadając na zapytanie z dnia 23 lutego 2026 r. - pismo znak: KRM.0003.595.2026, 
dotyczące przeznaczenia działek nr 389 oraz 392 (obręb Mościce) pod funkcje zieleni urządzonej  
i rekreacji (np. symbol ZP – zieleń urządzona) w nawiązaniu do trwającej procedury planistycznej 
dotyczącej m. in. obszaru dzielnicy Mościce wyjaśniam, co następuje: 

1) Działki numer 389 i 392 w obrębie 281 stanowiące własność Gminy Miasta Tarnowa są 
położone w terenie objętym ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Osiedla Dąbrówka” położonego w dzielnicy miasta Tarnowa – Dąbrówka 
Infułacka uchwalonego uchwałą Nr XXIII/379/2000 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 maja 
2000 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 55 poz. 565 z późn. zm.).  

2) Zgodnie z planem działka nr 389 jest położona w terenie budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego oznaczonego symbolem 54.MN, a działka nr 392 w terenie budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego w zabudowie szeregowej oznaczonego symbolem 38.MN. 
Plan miejscowy przesądził o przeznaczeniu tych działek. 

3) Obecnie trwa procedura planistyczna dotycząca sporządzenia projektu planu ogólnego Gminy 
Miasta Tarnowa. Projekt planu ogólnego gminy sporządza się w formie danych przestrzennych, 
a obszar objęty planem dzieli się na strefy planistyczne, o których mowa w ustawie i w sposób 
w niej zakreślony. Strefy planistyczne z zabudową mieszkaniową wielorodzinną i z zabudową 
mieszkaniowa jednorodzinna wyznacza się w pierwszej kolejności na obszarach, dla których  
w obowiązujących miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego określono 
przeznaczenie umożliwiające realizację funkcji mieszkaniowej.  

4) W projekcie planu ogólnego na terenie, na którym są położone działki nr 389 i 392 wydzielono 
strefę planistyczną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną oznaczoną symbolem 51SJ. 
Zgodnie z rozporządzeniem do ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
w profilu funkcjonalnym strefy ustalono: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
teren usług, teren komunikacji, teren zieleni urządzonej, teren ogrodów działkowych, teren 
infrastruktury technicznej oraz dodatkowo teren zieleni naturalnej i teren wód.  

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x adresat, 
1 x a/a 
Do wiadomości: 
1 x Wydział Organizacyjny 
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